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Во петто одделение нема фиксен распоред (распоредот е флексибилен).
Слободните ученички активности се изведуваат по завршување на часовите.
Треба да биде запазен годишниот и неделниот фонд на часови за секој предмет.
Вкупно 27 часа неделно + 2 часа додатна и дополнителна настава.
- математика - 5 часа
- македонски јазик - 5 часа
- природни науки – 2 часа
- историја и општество - 2 часа
- физичко образование - 3 часа
- музичко образование - 1 час
- ликовно образование - 1 час
- техничко обр. и информатика – 1час
- англиски јазик - 3 часа
- изборен предмет – 2 час
- одделенски час – 1 час
Смените ќе се ротираат на две недели.
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 ПОНЕДЕЛНИК  ВТОРНИК  СРЕДА  ЧЕТВРТОК  ПЕТОК  

1  македонски јазик  историја и  општество  македонски јазик   историја и  општество   македонски јазик  

2  математика      македонски  јазик  математика   македонски  јазик  математика  

3  англиски јазик    математика  техничко обр. и  информатика  англиски    јазик    физичко  образование  

4  физичко  образование  англиски     јазик  техничко обр. и  информатика  математика  изборен  

5  изборен  музичко  образование  природни науки  ликовно  образование   

6  о дделенски час  физичко  образование  природни науки    
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